
-36 kg
1 Jonete Visnapuu (V.-Maarja)

-42 kg
1 Kristina Rõnkevitš (SK Tapa)
2 Polina Sahno (SK Tapa)
3 Külly Jõgi (Tulevik)

-53 kg
1 Viktoria Vesso (EMÜ SK)
2 Maria Kilk (EMÜ SK)
3 Laura Põder (Valga SK)
4 Helina Ärtis (Sakura)

-58 kg 
1 Kristina Svirskaja (Valga SK)
2 Greete Sass (J.Kotkase SK)
3 Ove Liis Mahhov (TÜ ASK)
4 Ceitlin Cy Adamson (J.Kotkase SK)

-63 kg

1 Marta Pajula (SK Tapa)
2 Jene Kaurov (Tulevik)
3 Carmen Aarma (J. Kotkase SK)

-69 kg
1 Kaisa Muutra (EMÜ SK)
2 Maria-Liisa Remets (Peipsiäärsed)
3 Jane Kaurov (Tulevik)

-75 kg
1 Erika Treiman (Rakvere)
2 Greeta Staal (SK Tapa)
3 Inga Mälmane (TÜ ASK)

75+ kg 
1 Marili Maasen (J.Kotkase SK)
2 Kristiina Sild (Tulevik)

Peakohtunik: Enn Tõnisson
Peasekretär: Kristjan Toots

EESTI MAAÜLIKOOLI SPORDIKLUBI LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED 
NAISTEMAADLUSES

EMÜ Spordihoone
26.04.2014.a.



PUNKTID KOHT

1 SK TAPA 7 5 7 5 24 I

2 SK RAKVERE 7 7 7.-8.

3 SK SAKURA 3 3 10

4 VÄIKE-MAARJA 7 7 7.-8.

5 J. KOTKASE SK 5 3 4 7 19 III

6 EMÜ SK 7 5 7 19 II

7 TÜ ASK 4 4 8 6

8 SK PEIPSIÄÄRSED 5 5 9

9 MK TULEVIK 4 5 4 5 18 4

10 VALGA SK 4 7 11 5

Peakohtunik: Enn Tõnisson
Peasekretär: Kristjan Toots

EESTI MAAÜLIKOOLI SPORDIKLUBI LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED NAISTEMAADLUSES
EMÜ Spordihoone

26.04.2014.a.

KLUBID

36 42 53 58 63 69 75 75



Weight category -42 kg
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CHIEF OF OFFICIALS
CHIEF OF SECRETARY

EESTI MAAÜLIKOOLI SPORDIKLUBI LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED NAISTEMAADLUSES
EMÜ Spordihoone

26.04.2014.a.

Nr Name

W
ei

gh
t

Country

Pools competitions

P
la

ce

Finals competitions

P
la

ce1.round 2.round 3.round 1/4 final 1/2 final Finals

1 Polina Sahno (SK Tapa) 2 3 4 II

2 Jonete Visnapuu (V.-Maarja) -36kg võitja 1 4 3

3 Kristina Rõnkevitš (SK Tapa) 4 1 2 I

4 Külly Jõgi (Tulevik) 3 III

Enn Tõnisson
Kristjan Toots

2 1



Weight category -53 kg
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EESTI MAAÜLIKOOLI SPORDIKLUBI LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED NAISTEMAADLUSES
EMÜ Spordihoone
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Nr Name

W
ei

gh
t

Country

Pools competitions

P
la

ce

Finals competitions

P
la

ce1.round 2.round 3.round 1/4 final 1/2 final Finals

1 Viktoria Vesso (EMÜ SK) 2 3 4 I

2 Helina Ärtis (Sakura) 1 4 3 IV

3 Maria Kilk (EMÜ SK) 4 1 2 II

4 Laura Põder (Valga SK) 3 III

Enn Tõnisson
Kristjan Toots

2 1



Weight category -58 kg
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Nr Name

W
ei
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t

Country

Pools competitions

P
la

ce

Finals competitions

P
la

ce1.round 2.round 3.round 1/4 final 1/2 final Finals

1 Ove Liis Mahhov (TÜ ASK) 2 3 4 III

2 Ceitlin Cy Adamson (J.Kotkase SK) 1 4 3 IV

3 Kristina Svirskaja (Valga SK) 4 1 2 I

4 Greete Sass (J.Kotkase SK) 3 II

Enn Tõnisson
Kristjan Toots

2 1



Weight category -63 kg
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Nr Name
W
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t
Country

Pools competitions

P
la

ce

Finals competitions

P
la

ce1.round 2.round 3.round 1/4 final 1/2 final Finals

1 Carmen Aarma (J. Kotkase SK) 2 3 X III

2 Marta Pajula (SK Tapa) 1 X 3 I

23 Jene Kaurov (Tulevik) X 1

Kristjan Toots

II

Enn Tõnisson



Weight category -69 kg
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Nr Name
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Country

Pools competitions

P
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Finals competitions

P
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ce1.round 2.round 3.round 1/4 final 1/2 final Finals

1 Maria-Liisa Remets (Peipsiäärsed) 2 3 X II

2 Kaisa Muutra (EMÜ SK) 1 X 3 I

23 Jane Kaurov (Tulevik) X 1

Kristjan Toots

III

Enn Tõnisson



Weight category -75 kg
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Nr Name
W

ei
gh

t
Country

Pools competitions

P
la

ce

Finals competitions

P
la

ce1.round 2.round 3.round 1/4 final 1/2 final Finals

1 Inga Mälmane (TÜ ASK) 2 3 X III

2 Greeta Staal (SK Tapa) 1 X 3 II

23 Erika Treiman (Rakvere) X 1

Kristjan Toots

I

Enn Tõnisson



Weight category .+75 kg
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CHIEF OF OFFICIALS
CHIEF OF SECRETARY

EESTI MAAÜLIKOOLI SPORDIKLUBI LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED NAISTEMAADLUSES
EMÜ Spordihoone

26.04.2014.a.

Nr Name
W

ei
gh

t
Country

Pools competitions

P
la

ce1.round

I

1 Kristiina Sild (Tulevik) 2

Enn Tõnisson
Kristjan Toots

II

2 Marili Maasen (J.Kotkase SK) 1


